
DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY TISKOVÉHO PAPÍRU, 

KARTÓNU, LEPENKY A XEROGRAFICKÉHO PAPÍRU 
evidované u kupujícího pod č. 58/2017 

(dále jen “Dodatek č. 1”) 
 

1.   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 943/6, PSČ 110 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx  

 
(dále jen „kupující“)  

a 

2. ANTALIS s.r.o. 
se sídlem Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103462 
zastoupená: Ing. Jurajem Palčinským, jednatelem společnosti 

  IČO: 15502775 
  DIČ: CZ15502775 

bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 

   
   (dále jen „prodávající") 

 
(„kupující“ a „prodávající“ dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
 

I. 
V souladu s článkem XIV. odstavec 1 Rámcové dohody na dodávky tiskového papíru, 
kartónu, lepenky a xerografického papíru uzavřené dne 9. 5. 2017 (dále jen „Rámcová 
dohoda“) se smluvní strany dohodly na následující změně Rámcové dohody. 
 
1. Smluvní strany si ujednaly, že prodávající dodá kupujícímu tiskový papír - Ofsetový 

papír UV matný v rolích (BIOTOP: 90gsm, dutinka: 70mm (76 mm), šíře role: 450 
mm (dále jen „zboží“), v množství 10 000 kg. Zboží není uvedeno v Katalozích 
produktů, které jsou Přílohou č. 1 Rámcové dohody. 
 

2. Smluvní strany si ujednaly cenu za 1 kg zboží dle odst. 1 čl. I. ve výši xxx Kč.  
 
3. Kupující zároveň v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, deklaruje, že se nejedná o podstatnou 
změnu závazku, když dodávkou zboží dle odst. 1 čl. I. nedojde ke změně celkové 



2 
 

povahy veřejné zakázky, předpokládaná hodnota této změny je nižší než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

 
 

II. 
1. Ustanovení Rámcové dohody nejsou Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají beze změny 

v platnosti a účinnosti. 
 

2. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno prodávající. 
 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 
V Praze dne ______________________  V Praze dne _______________________ 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

_______________________________  ________________________________ 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  ANTALIS s.r.o. 
 
Tomáš Hebelka, MSc    Ing. Juraj Palčinský 
generální ředitel     jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
 

 


